



موسی قربانف: انقلاب اسلامی ایران موجب شد دیدگاه جهانیان نسبت به اسلام تغییر کند

رئیس جامعه شیعیان مسکو معتقد است: انقلاب اسلامی ایران دیدگاه های اشتباه درباره دین اسلام را اصلاح کرد و نشان داد که یک کشور با قوانین اسلامی می تواند پیشرفت کرده و توسعه یابد.

به گزارش آران نیوز: موسی قربانف که تحلیلگر سیاسی آذری مقیم روسیه نیز به حساب می آید با بیان این مطلب افزود: پیش از پیروزی انقلاب اسلامی خیلی ها گمان می کردند که دین باعث عقب ماندگی جوامع می شود و مسلمانان نیز مخالف استفاده از فناوری های پیشرفته در زندگی بشری هستند.

تحلیلگر آذری ادامه داد: دشمنان قسم خورده اسلام پس از پیروزی انقلاب اسلامی تمام سعی خود را برای ضربه زدن به ایران بکار بستند و این کشور را تحت انواع تحریم های اقتصادی، مالی قرار دادند.

وی ادامه داد: اما انقلاب اسلامی که معجزه ای در آن دوران به حساب می آمد پس از چهار دهه نشان داده است که ایرانی ها با اتکا به مذهب خود توانستند مقابل قدرت های جهان نه تنها دوام بیاورند بلکه به رشد و پیشرفت خود ادامه دهند.

تحلیلگر آذربایجانی گفت: انقلاب اسلامی ایران نشان داد که اسلام دین پیشرفت، نیکوکاری و صلح دوستی است.

وی افزود: نمونه های بارز از ویژگی های حکومت اسلامی را می توان در ایران مشاهده کرد، در این کشور مسیحیان، یهودیان و زرتشتی ها در کنار هموطنان مسلمان خود در صلح و آرامش زندگی می کنند و حقوق برابر دارند.

رئیس جامعه شیعیان مسکو خاطرنشان کرد: آمریکا و متحدانش پس از پیروزی انقلاب اسلامی قدرت سلطه خود در منطقه را از دست دادند چرا که انقلاب ایران به کشورهای منطقه نشان داد که ایدئولوژی غرب پوچ است و غربی ها با این عناوین ثروت کشورهای منطقه را چپاول می کنند.

قربانف به کشورهای آفریقایی اشاره کرد و گفت: رفتار غربی ها با این کشورها نمونه آشکار غارتگری و استعمار است که منجر به فقر و ناداری و انواع مشکلات در این قاره شده است.

وی ادامه داد: زنان در ایران پس از پیروزی انقلاب از حقوق فراوان برخوردار شدند و بسیاری از آنها دارای تحصیلات عالی هستند.

رئیس جامعه شیعیان مسکو همچنین به پیشرفت های جامعه ایران از جمله در عرصه فناوری و اقتصاد اشاره کرد و گفت: ایرانی ها با وجود تمامی مشکلات و موانع به مسیر رو به جلو خود ادامه می دهند.

تحلیلگر مقیم مسکو خاطرنشان کرد: همان طور که امام خمینی (ره) رهبر انقلاب اسلامی فرمودند ایران را فقط خدا حفظ کرده است و این کشور به رغم توطئه های بی شمار قدرتمندتر از گذشته شده است.

وی ادامه داد: ایران از نظر اقتصادی، کشاورزی، صنعت و فناوری فضایی از کشورهای همسایه خود برتر است و بسیاری از کالاهای مورد نیاز خود را تولید می کند.

قربانف گفت: امروز جهان شاهد است که انقلاب اسلامی ایران چهره واقعی استعمارگران نوین و در راس آنها آمریکا را نشان داده که هیچ تمایلی برای برقراری صلح و رفاه بشریت ندارند و دائم درصدد جنگ افروزی برای کسب منافع هستند.

قربانف در پایان گفت: ایران از محدود کشورهایی است که به شکل واقعی با پدیده تروریسم مبارزه می کند و از بازیگران مهم در عراق و سوریه است.

منبع: ایرنا